
Comune di Novafeltria
c.f. 00360640411

piazza V. Emanuele 2
47863 Novafeltria
tel. 0541 845611
fax 0541 845601
www.comune.novafeltria.rn.itUfficio Tecnico – Serv. OO.PP. e LL.PP.

piazza 1° Maggio 18
tel 0541 845665
fax 0541 926199
e-mail : ufficio.tecnico@comune.novafeltria.rn.it
pec: pec.comune.novafeltria@legalmail.it   

AVVISO PUBBLICO
PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE A GARA PER

AFFIDAMENTO DELLE “OPERE DI CONSOLIDAMENTO E MIGLIORAMENTO
SISMICO DELL'IMMOBILE DENOMINATO “EX BENELLI” E DI REINTEGRO

DELLE ATTREZZATURE DANNEGGIATE”
(Indizione di gar mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016 previa pubblicazione di avviso

esplorativo di indagine di mercato)

CUP H95117000010002

ERRATA CORRIGE

Visto  l'Avviso  Pubblico  prot.  n.  7015  del  03/08/2017  attualmente  in  pubblicazione  sul  ito
istituzionale di questo Comune;

Dato atto che l'art. 7 comma 3, del predetto avviso disponeva testualmente:
“L'oggetto del messaggio PEC dovrà recare la dicitura: “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
PER  AFFIDAMENTO  DEI  “LAVORI  DI  MITIGAZIONE  DEL  DISSESTO  E  MESSA  IN
SICUREZZA STRADA COMUNALE “VIA MOLINO” IN LOCALITA'  PONTE SANTA MARIA
MADDALENA”;

Visto che per mero errore materiale è stato indicato un oggetto diverso da quello a cui si riferisce
l'avviso pubblico in parola;

Tenuto conto di tenere valide le PEC finora pervenute eventualmente aventi ad oggetto la predetta
dicitura  non  corretta,  ma  comunque  contenenti  la  manifestazione  di  interesse  corretta  e
corrispondente al titolo dell'Avviso Pubblico;

Per quanto sopra si dispone la modifica dell'art. 7 comma 3, dell'Avviso Pubblico prot. n. 7015 del
03/08/2017 come segue:
L'oggetto del messaggio PEC dovrà recare la dicitura:  “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
PER AFFIDAMENTO DELLE “OPERE DI CONSOLIDAMENTO E MIGLIORAMENTO
SISMICO  DELL'IMMOBILE  DENOMINATO  “EX  BENELLI”  E  DI  REINTEGRO
DELLE ATTREZZATURE DANNEGGIATE”;

Novafeltria li, 08/08/2017

f.to Il Tecnico com.le

geom. Andrea Campi

http://www.comune.novafeltria.rn.it/
mailto:pec.comune.novafeltria@legalmail.it
mailto:ufficio.tecnico@comune.novafeltria.rn.it

